

Lucrari de reparatie a 2 birouri al blocului administrativ al SIS

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatie

Valoarea de deviz 48 680,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de constructie Birou Nr-1				
		1.1. Demontari				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,000	9,41 9,41	18,83 18,83
2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	1,000	2,57 2,57	2,57 2,57
3	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	4,000	5,57 5,57	22,26 22,26
4	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	41,100	14,96 13,70	614,70 562,91
5	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,200	6,85 6,85	21,91 21,91
		Total Demontari Inclusiv salariu				680,27 628,48
		1.2. Tavan				
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila - grosimea panourilor casetate va fi minim de 12mm de calitate superioara	m2	12,800	239,59 94,16	3 066,69 1 205,25

1	2	3	4	5	6	7
		(culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)				
7	RpEF02B	Montarea corpur de iluminat de tip LED lumina alba 4000K, 48W, dimensiuni 595x595mm pentru tavane gips-carton, armstrong, inclusiv dispozitivul de sustinere	buc	2,000	384,18 57,78	768,36 115,56
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 835,05 1 320,81
		1.3. Pereti				
8	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	18,000	15,89 11,13	286,02 200,30
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (inclusiv glafurile)	m2	46,000	4,58 1,28	210,86 59,06
10	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (inclusiv glafurile)	m2	46,000	84,73 27,39	3 897,62 1 260,03
11	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (glafuri)	m2	4,100	54,52 47,08	223,53 193,03
12	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti (Culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul)	m2	41,900	76,06 25,68	3 186,79 1 075,99
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	4,100	32,64 23,54	133,82 96,51
14	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie dim - 300x400mm	buc	2,000	174,40 21,40	348,80 42,80
15	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune	m2	3,200	40,23 40,23	128,74 128,74

1	2	3	4	5	6	7
		circulara, pentru functionarea cu apa calda (Manopera)				
16	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	3,200	48,27 37,24	154,47 119,16
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 570,65 3 175,62
		1.4. Pardosea				
17	CG36B	ontarea placilor OSB cu gros. nu mai mica de 12 mm prin insurubare, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	12,800	236,11 66,34	3 022,23 849,15
18	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Laminat cu gros nu mai mica de 10 mm, rezistent la uzura, clasa 33, folosit in spatii de tip oficii)	m2	12,800	236,11 66,34	3 022,23 849,15
		Total Pardosea Inclusiv salariu				6 044,46 1 698,30
		Total Lucrari generale de constructie Birou Nr-1 Inclusiv salariu				19 130,43 6 823,21
		2. Lucrari generale de constructie Birou Nr-2				
		2.1. Demontari				
19	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,000	9,41 9,41	18,83 18,83
20	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	1,000	2,57 2,57	2,57 2,57
21	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	6,000	5,56 5,56	33,38 33,38
22	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	58,930	14,96 13,70	881,38 807,12

1	2	3	4	5	6	7
23	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	6,200	6,85 6,85	42,46 42,46
		Total Demontari Inclusiv salariu				978,62 904,36
		2.2. Tavan				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,220	4,58 1,28	129,38 36,25
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	28,220	32,64 23,54	921,10 664,30
26	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat de tip LED lumina alba 4000K, 48W, dimensiuni 595x595mm pentru tavane gips-carton, armstrong, inclusiv dispozitivul de sustinere	buc	2,000	384,18 57,78	768,36 115,56
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 818,84 816,11
		2.3. Pereti				
27	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	24,000	15,89 11,13	381,37 267,07
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (inclusiv glafurile)	m2	65,210	4,58 1,28	298,90 83,72
29	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (inclusiv glafurile)	m2	65,210	84,73 27,39	5 525,26 1 786,21
30	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (glafuri)	m2	6,280	54,52 47,08	342,40 295,66
31	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti (Culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul)	m2	58,930	76,06 25,68	4 482,03 1 513,32

1	2	3	4	5	6	7
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	6,280	32,64 23,54	204,99 147,83
33	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie dim - 300x400mm	buc	2,000	174,40 21,40	348,80 42,80
34	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda (Manopera)	m2	6,400	40,23 40,23	257,49 257,49
35	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	6,400	48,27 37,24	308,94 238,31
		Total Pereti Inclusiv salariu				12 150,18 4 632,41
		Total Lucrari generale de constructie Birou Nr-2 Inclusiv salariu				14 947,64 6 352,88

		Total	lei	34 078,07
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	2 964,62
		Cheltuieli de transport	3,00 %	467,19
		Cheltuieli directe	100,00 +	37 509,88
		Cheltuieli de regie	5,00 %	1 875,49
		Total	100,00 +	39 385,37
		Beneficiu de deviz	3,00 %	1 181,56
		Total	100,00 +	40 566,93
		TVA	20,00 %	8 113,39
		Total deviz: Inclisiv salariu		48 680,32
				13 176,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

